
  
 

BROI.0007.35.2019 
 
 

UCHWAŁA NR VII/66/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Fabianki prowadzenia zadania publicznego z zakresu   kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych 

Na podstawie art.4  ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1530, 2161, 2193, 2245, z 2019 r. 
poz. 525) i art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Rada Powiatu we Włocławku, uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza Gminie Fabianki prowadzenie zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych w 2019 roku – święta nawiązującego do kultury 
i tradycji ludowej, obejmującego imprezy kulturalne i rekreacyjne dla mieszkańców Powiatu Włocławskiego. 

§ 2. W celu wykonania zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Fabianki otrzyma od Powiatu 
Włocławskiego dotację celową w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe zasady dotyczące realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone 
w Porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Włocławskim, a Gminą Fabianki. 

§ 4. Porozumienie, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 2019 r.   

 
 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  

 
 
 


